
Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club TEMPS
1 131 Marc Fernandez Personat CA FENT CAMI 00:14:45
2 162 Albert Ruz Quadrada CORNELLA ATLETIC 00:15:05
3 76 Jaume Gonzalez Reina JOVENTUT ATLETICA MONTCADA 00:15:06
4 157 Oscar Serra Prat M35 CA AVINENT MANRESA 00:15:33
5 168 Francesc Carmona Parada M40 ANDORRA ATLETISME 00:15:55
6 74 Harry Mukandila Camos ASSOCIACIó ATLèTICA PALAMóS 00:16:12
7 163 Thomas Fortin M40 ESPORTIU PENEDES 00:16:12
8 101 Daniel Moises Vendrell M40 RTC RUNNING CLUB 00:16:13
9 143 Marc Fortuny Sendros M35 CLUB ATLETSIME  NATàLIA RODRIGUEZ 00:16:14

10 98 Axel Hidalgo CLUB ESPORTIU I RUN WITH LEIVA 00:16:14
11 142 Sergio Fernandez Munera RTC RUNNING CLUB 00:16:18
12 34 Juan Ignacio Pieras Martin M40 SEDENTARIS.CAT 00:16:20
13 15 Albert Mir Estany R3 RIPOLLET TRIATLó 00:16:21
14 97 Sancho Ayala Abad M55 Masculino CA AVINENT MANRESA 00:16:22
15 103 Marc Tort Moreno M50 Masculino CLUB ATLETIC MOLLET 00:16:22
16 61 Miguel Gonzalez Parra M50 Masculino SEDENTARIS.CAT 00:16:23
17 96 Angel Martinez Rodriguez M50 Masculino FACVAC 00:16:25
18 24 Juan Jose Gonzalez Torrano M45 Masculino ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:16:28
20 105 Jon Koldo Gonzalez M50 Masculino LEA LA BLANCA 00:16:31
21 81 Carlos Gamez Ruiz M40 LA SANSI 00:16:37
22 65 Abdelhamed El Harrak Tarfi M45 Masculino GA LLUISOS MATARO 00:16:42
23 160 Antonio Godoy Caro M50 Masculino AA PRATENC 00:16:43
25 119 Miguel Angel Martinez Hernandez M45 Masculino CA AVINENT MANRESA 00:16:51
26 149 Roger Roca Dalmau M45 Masculino INDEPENDENT 00:16:53
28 82 Ivan Gonzalez Ramos M35 CA AVINENT MANRESA 00:16:56
29 86 Gerard Molist Palomeras M35 LLORET LA SELVA 00:16:57
30 66 Pere Boadas Gombau M55 Masculino C.A. LLORET LA SELVA 00:17:06
31 370 David Bertran Toro M35 FONDISTES PENEDES 00:17:06
32 53 Bernat Molist Bover M50 Masculino CLUB ATLETIC VIC 00:17:08
33 124 Maiol Creixells Aguilar CLUB ATLETISME POBLA DE SEGUR 00:17:17
34 87 Abraham Monroy Garrigos M40 UGE BADALONA 00:17:19
35 52 @simagol 9 Villalba Osaba M45 Masculino SEDENTARIS.CAT 00:17:27
36 113 Josep Borges Sola M55 Masculino UA LLEIDA 00:17:28
37 170 Josue Silva Blanco M45 Masculino UNIO ATLETICA BARBERA 00:17:32
38 132 Jose Aranda Romero M60 Masculino CE PICORNELL 00:17:35
39 93 Ferran Rey Roncero M55 Masculino GA LLUISOS MATARO 00:17:35
40 121 David Marsol Font M55 Masculino CA VIC 00:17:37
41 141 Xavier Roca Gonzalez M50 Masculino CA GRANOLLERS 00:17:38
42 167 Ibrahima Diallo CA ATLETESVNG 00:17:40
43 107 Pedro Ordoñez Sobrado M50 Masculino JAMONTCADA 00:17:44
44 172 Amadeo Forcada M45 Masculino UGE BADALONA 00:17:47
45 90 Jose Antonio Ramirez Ramirez M60 Masculino ATLETES VNGORG 00:17:49
46 63 Arnau Piñol Olabegoya AA PALAMóS 00:17:50
47 136 Jordi Cruxent Cort M45 Masculino CA NOU BARRIS 00:17:52
48 83 Albert Abril Gandia M45 Masculino UGE BADALONA 00:17:56
49 44 Jesus Delgado Heredero M45 Masculino CORNELLA ATLETIC 00:17:56
51 109 Ruben Leiva Beato M45 Masculino CLUB ESPORTIU I RUN WITH LEIVA 00:17:59
52 152 Francesc Marsol Font M50 Masculino CA GRANOLLERS 00:18:04
54 155 Oscar Alberich Garcia M45 Masculino AA PRATENC 00:18:05
55 54 Jordi Chico Meroño M50 Masculino I RUN WITH LEIVA 00:18:06
56 16 Carles Fuentes Moreno M40 INDEPENDIENTE 00:18:11
57 69 Juan Carlos Chamorro Carrillo M60 Masculino TRANSPERFECT BY TMB FOR AFANOC 00:18:11
59 145 Ot Ferri Terrones ESPORTIU PENEDES 00:18:23
60 50 Alejandro Giral Aguilar M45 Masculino SEDENTARIS.CAT 00:18:23
61 140 Manuel Ortega Lopez M45 Masculino CA MONTORNES 00:18:24
62 6 Ramon Trullols Pedra M50 Masculino AA Xafatolls 00:18:26

12ª Cursa 10km, 10ª Cursa 5km i 7ª 1,4km Ciutat de Vilanova 2025
Campionat Catalunya 5Km

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA MASCULINA



64 171 Jorge Morillas Sanchez M50 Masculino 00:18:29
66 158 Carlos Turmo Moreno M50 Masculino CE PICORNELL 00:18:38
67 128 Oscar Shigue  Velepucha M45 Masculino CA AVINENT MANRESA 00:18:42
68 72 Pitxi Folch Font M50 Masculino C.A.ATLETESVNG.ORG 00:18:44
70 35 Hector Pajero M35 CORNELLA ATLETIC 00:18:48
71 46 Josep Angel Martinez Roig M55 Masculino CA ATLETESVNG 00:18:49
73 111 Jaume Fontanet  Solsona M55 Masculino UA LLEIDA 00:19:05
74 43 Francis Garcia Blanco M50 Masculino CORNELLA ATLETIC 00:19:05
76 151 Francisco Aragon  Muñoz M70 Masculino UA RUBI 00:19:09
78 94 Eloy Blasco Tortajada ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:19:13
79 175 Joan Sanchez Lopez M50 Masculino LLORET LA SELVA 00:19:14
81 75 Francisco Vila Torremorell M60 Masculino ESPORTIU PENEDES 00:19:17
82 114 David Tirado M35 CA GRANOLLERS 00:19:18
83 27 Sergio Planas Romeu M50 Masculino ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:19:22
84 156 Raul Martinez M45 Masculino CLUB ATLETIC CASTELLAR 00:19:22
87 59 Pedro Jose Aranda Fernandez M65 Masculino ESPORTIU PENEDES 00:19:29
88 37 Agustin Diaz Moron M55 Masculino C.A SANT CELONI 00:19:32
89 108 Oscar Rodriguez Lapeña M45 Masculino SEDENTARIS.CAT 00:19:34
90 118 Angel Rubio Moura M65 Masculino RTC RUNNING CLUB 00:19:35
91 91 Antonio Fco Moreno Cano M35 CLUB ATLETIC PALAU 00:19:40
92 40 Xavier Ruiz Edo M45 Masculino ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:19:40
93 95 Joel Lopez Calero ESPORTIU PENEDES 00:19:44
94 78 Xavier Rico Calderon M65 Masculino I RUN WITH LEIVA 00:19:56
97 56 Jose Fernandez Torrejon M65 Masculino UCA 00:20:03

101 89 Dani Rueda Naharro M40 JAMONTCADA 00:20:18
103 51 Miquel Jimenez M60 Masculino C.A. ATLETESVNG.ORG 00:20:30
104 28 Claudio Garcia Fito M55 Masculino ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:20:36
106 79 David Gallego Arredondo M45 Masculino R3 RIPOLLET TRIATLO 00:20:39
109 30 Antoni Baltar Fernandez M60 Masculino LA SANSI 00:21:01
110 116 Joaquin Parejo Macho M65 Masculino CLUB ATLETIC MOLLET 00:21:09
113 71 Celso Curiel Recio M75 Masculino AA PALAMÓS 00:21:20
114 67 Mateu Piñol M50 Masculino ASSOCIACIó ATLèTICA PALAMóS 00:21:21
117 85 Josep Garriga Guell M60 Masculino LLORET LA SELVA 00:21:38
118 57 Juan Fernandez Torrejon M55 Masculino UCA 00:21:46
119 41 Antonio Polo Garcia M70 Masculino CORNELLA ATLETIC 00:21:48
121 38 Jose Parra Grillo M60 Masculino CORNELLA ATLETIC 00:21:54
125 117 Francisco Pozo Martinez M70 Masculino GA LLUISOS MATARO 00:22:23
126 147 Toni Bermudez Martos M55 Masculino UNIO ATLETICA BARBERA 00:22:23
128 39 Joan Bosco Farreras Mitjavila M60 Masculino CORNELLA ATLETIC 00:22:36
129 80 Rafael Garcia Nuñez M60 Masculino JAS 00:22:49
131 129 Eduardo Ines Barrios M70 Masculino UCA 00:23:08
136 112 Antonio Traver Segarra M65 Masculino JOVENTUT ATLETICA SABADELL 00:23:53
137 84 Isidre Moragas Recasens M65 Masculino LLORET LA SELVA 00:23:55
141 100 Simon Barrado  Sanchez M65 Masculino ESPORTIU PENEDES 00:24:43
143 23 Alfred Torrents Font M65 Masculino GA LLUISOS MATARO 00:24:57
147 25 Gabriel Miquel Costa M70 Masculino INDEPENDIENTE 00:26:45
148 68 Francisco Diaz Plata M60 Masculino C.A.MONTORNES 00:26:58
151 70 Domingo Ortega Medina M75 Masculino UNIO ATLETICA TERRASSA 00:29:45
152 60 Juan Martinez Rubio M80 Masculino CE PICORNELL 00:36:47



Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club TEMPS
1 127 Elia Saura Petegnief DIPUTACIóN VALENCIA C.A. 00:16:31
2 133 Najwa Chouati INDEPENDENT 00:16:44
3 150 Anna Torras CA IGUALADA 00:16:55
4 1 Ariadna Llop Busó CN Banyoles 00:17:58
5 134 Rabab Ouzemmou Ikhelf INDEPENDIENTE 00:18:04
6 92 Maite Rios Campoy F35 HINACO MONZON 00:18:21
7 120 Tannia Quiros Rodriguez F45 Femenino CA ATLETESVNG 00:18:32
8 122 Anna Bove Balada F45 Femenino FC BARCELONA 00:18:46
9 159 Aida Padilla Gonzalez PCTEAM 00:18:59

10 135 Carla Yanguas Solanellas CLUB ATLETISME CANOVELLES 00:19:08
11 64 Stella Beazzutti Foglia F45 Femenino ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:19:10
12 153 Marta Mesalles Lupion F45 Femenino CLUB ATLETISME SPORT CANET 00:19:15
13 164 Louise Brown F45 Femenino CA Sant Celoni 00:19:24
14 138 Alba Gallardo Llorens F35 CA AVINENT MANRESA 00:19:25
15 139 Nuria Cascante Torrella F35 CA AVINENT MANRESA 00:20:01
16 169 Natalia Ramon Salamanya F40 CLUB OLIMPIC FARNERS 00:20:01
17 146 Mar Frances Woolley Verdeny CLUB ATLETISME LA POBLA DE SEGUR 00:20:04
18 77 Irene Perales Martinez UNIó COLOMENCA D’ATLETISME 00:20:10
19 33 Tania Garcia Melero F35 JAMONTCADA 00:20:18
20 246 Elisa Llados  Catala F55 Femenino UA LLEIDA 00:20:21
21 88 Ester Benavente Chimeno F45 Femenino R3 RIPOLLET TRIATLON 00:20:36
22 49 Eva Roca Garcia F50 Femenino SEDENTARIS.CAT 00:20:39
23 161 Marisol Avalo F55 Femenino C.E.UNIVERSITARI 00:20:51
24 26 Gala Gomez Merino F45 Femenino ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:21:10
25 11 Mari Martinez Garcia F50 Femenino CA Canovelles 00:21:18
26 144 Mirla Salinas F40 INDEPENDIENTE 00:21:27
27 137 Maricarmen Delgado Morales F45 Femenino UCA 00:21:35
28 200 Elena Rodriguez F50 Femenino BARCELONA ATLETISME 00:21:50
29 14 Joana Deulofeu Reixach F50 Femenino GEIEG 00:22:13
30 22 Reyes Viera Marmol F50 Femenino GA LLUISOS MATARO 00:22:14
31 31 Meritxell Salvador Llado F50 Femenino GA LLUISOS MATARO 00:22:20
32 32 Lidia Pons Sellares F45 Femenino CA AVINENT MANRESA 00:22:28
33 17 Lourdes Rubio Vives F55 Femenino RIPOLLET UNIO ATLETICA 00:22:53
34 42 Mari Carmen Rodriguez Aguilar F50 Femenino CORNELLA ATLETIC 00:23:12
35 104 Montserrat Garceso Gallego F50 Femenino CLUB ATLETIC PALAU 00:23:19
36 106 Agnes Feliu Casal CLUB ATLETISME POBLA DE SEGUR 00:23:20
37 154 Anna Blancafort Sabata F40 CLUB ATLETISME CANOVELLES 00:23:39
38 148 Rosina Nogales Tudela F55 Femenino CE PICORNELL 00:24:03
39 173 Mónica Lopez Pastor F35 CLUB ATLETISME SPORT CANET 00:24:10
40 19 Esther Pradell De Montagut F45 Femenino GA LLUISOS MATARO 00:24:21
41 18 Sonia Mestre Nadal F45 Femenino GA LLUISOS MATARO 00:24:47
42 29 Beatriz Dominguez Ruiz F60 Femenino GA LLUISOS MATARO 00:25:11
43 125 Manuela Martinez Gonzalez F65 Femenino CA AVINENT MANRESA 00:25:30
44 48 Rosa Maria Garrido Vendrell F65 Femenino SEDENTARIS.CAT 00:26:35
45 174 Ana Armayones Jordano F60 Femenino INDEPENDENT 00:27:32
46 36 Angels Lazaro Rojas F60 Femenino SEDENTARIS.CAT 00:27:44

12ª Cursa 10km, 10ª Cursa 5km i 7ª 1,4km Ciutat de Vilanova 2025
Campionat Catalunya 5Km

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA FEMENINA



Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club TEMPS
1 92 Maite Rios Campoy F35 HINACO MONZON 00:18:21
2 138 Alba Gallardo Llorens F35 CA AVINENT MANRESA 00:19:25
3 139 Nuria Cascante Torrella F35 CA AVINENT MANRESA 00:20:01
4 33 Tania Garcia Melero F35 JAMONTCADA 00:20:18
5 173 Mónica Lopez Pastor F35 CLUB ATLETISME SPORT CANET 00:24:10

1 169 Natalia Ramon Salamanya F40 CLUB OLIMPIC FARNERS 00:20:01
2 144 Mirla Salinas F40 INDEPENDIENTE 00:21:27
3 154 Anna Blancafort Sabata F40 CLUB ATLETISME CANOVELLES 00:23:39

1 120 Tannia Quiros Rodriguez F45 CA ATLETESVNG 00:18:32
2 122 Anna Bove Balada F45 FC BARCELONA 00:18:46
3 64 Stella Beazzutti Foglia F45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:19:10
4 153 Marta Mesalles Lupion F45 CLUB ATLETISME SPORT CANET 00:19:15
5 164 Louise Brown F45 CA Sant Celoni 00:19:24
6 88 Ester Benavente Chimeno F45 R3 RIPOLLET TRIATLON 00:20:36
7 26 Gala Gomez Merino F45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:21:10
8 137 Maricarmen Delgado Morales F45 UCA 00:21:35
9 32 Lidia Pons Sellares F45 CA AVINENT MANRESA 00:22:28

10 19 Esther Pradell De Montagut F45 GA LLUISOS MATARO 00:24:21
11 18 Sonia Mestre Nadal F45 GA LLUISOS MATARO 00:24:47

1 49 Eva Roca Garcia F50 SEDENTARIS.CAT 00:20:39
2 11 Mari Martinez Garcia F50 CA Canovelles 00:21:18
3 200 Elena Rodriguez F50 BARCELONA ATLETISME 00:21:50
4 14 Joana Deulofeu Reixach F50 GEIEG 00:22:13
5 22 Reyes Viera Marmol F50 GA LLUISOS MATARO 00:22:14
6 31 Meritxell Salvador Llado F50 GA LLUISOS MATARO 00:22:20
7 42 Mari Carmen Rodriguez Aguilar F50 CORNELLA ATLETIC 00:23:12
8 104 Montserrat Garceso Gallego F50 CLUB ATLETIC PALAU 00:23:19

1 246 Elisa Llados  Catala F55 UA LLEIDA 00:20:21
2 161 Marisol Avalo F55 C.E.UNIVERSITARI 00:20:51
3 17 Lourdes Rubio Vives F55 RIPOLLET UNIO ATLETICA 00:22:53
4 148 Rosina Nogales Tudela F55 CE PICORNELL 00:24:03

1 29 Beatriz Dominguez Ruiz F60 GA LLUISOS MATARO 00:25:11
2 174 Ana Armayones Jordano F60 INDEPENDENT 00:27:32
3 36 Angels Lazaro Rojas F60 SEDENTARIS.CAT 00:27:44

1 125 Manuela Martinez Gonzalez F65 CA AVINENT MANRESA 00:25:30
2 48 Rosa Maria Garrido Vendrell F65 SEDENTARIS.CAT 00:26:35

12ª Cursa 10km, 10ª Cursa 5km i 7ª 1,4km Ciutat de Vilanova 2025
Campionat Catalunya 5Km

CLASSIFICACIÓ MÀSTER FEMENINA



Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club TEMPS
1 157 Oscar Serra Prat M35 CA AVINENT MANRESA 00:15:33
2 143 Marc Fortuny Sendros M35 CLUB ATLETSIME  NATàLIA RODRIGUEZ 00:16:14
3 82 Ivan Gonzalez Ramos M35 CA AVINENT MANRESA 00:16:56
4 86 Gerard Molist Palomeras M35 LLORET LA SELVA 00:16:57
5 370 David Bertran Toro M35 FONDISTES PENEDES 00:17:06
6 35 Hector Pajero M35 CORNELLA ATLETIC 00:18:48
7 114 David Tirado M35 CA GRANOLLERS 00:19:18
8 91 Antonio Fco Moreno Cano M35 CLUB ATLETIC PALAU 00:19:40

1 168 Francesc Carmona Parada M40 ANDORRA ATLETISME 00:15:55
2 163 Thomas Fortin M40 ESPORTIU PENEDES 00:16:12
3 101 Daniel Moises Vendrell M40 RTC RUNNING CLUB 00:16:13
4 34 Juan Ignacio Pieras Martin M40 SEDENTARIS.CAT 00:16:20
5 81 Carlos Gamez Ruiz M40 LA SANSI 00:16:37
6 87 Abraham Monroy Garrigos M40 UGE BADALONA 00:17:19
7 16 Carles Fuentes Moreno M40 INDEPENDIENTE 00:18:11
8 89 Dani Rueda Naharro M40 JAMONTCADA 00:20:18

1 24 Juan Jose Gonzalez Torrano M45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:16:28
2 65 Abdelhamed El Harrak Tarfi M45 GA LLUISOS MATARO 00:16:42
3 119 Miguel Angel Martinez Hernandez M45 CA AVINENT MANRESA 00:16:51
4 149 Roger Roca Dalmau M45 INDEPENDENT 00:16:53
5 52 @simagol 9 Villalba Osaba M45 SEDENTARIS.CAT 00:17:27
6 170 Josue Silva Blanco M45 UNIO ATLETICA BARBERA 00:17:32
7 172 Amadeo Forcada M45 UGE BADALONA 00:17:47
8 136 Jordi Cruxent Cort M45 CA NOU BARRIS 00:17:52
9 83 Albert Abril Gandia M45 UGE BADALONA 00:17:56

10 44 Jesus Delgado Heredero M45 CORNELLA ATLETIC 00:17:56
11 109 Ruben Leiva Beato M45 CLUB ESPORTIU I RUN WITH LEIVA 00:17:59
12 155 Oscar Alberich Garcia M45 AA PRATENC 00:18:05
13 50 Alejandro Giral Aguilar M45 SEDENTARIS.CAT 00:18:23
14 140 Manuel Ortega Lopez M45 CA MONTORNES 00:18:24
15 128 Oscar Shigue  Velepucha M45 CA AVINENT MANRESA 00:18:42
16 156 Raul Martinez M45 CLUB ATLETIC CASTELLAR 00:19:22
17 108 Oscar Rodriguez Lapeña M45 SEDENTARIS.CAT 00:19:34
18 40 Xavier Ruiz Edo M45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:19:40
19 79 David Gallego Arredondo M45 R3 RIPOLLET TRIATLO 00:20:39

1 103 Marc Tort Moreno M50 CLUB ATLETIC MOLLET 00:16:22
2 61 Miguel Gonzalez Parra M50 SEDENTARIS.CAT 00:16:23
3 96 Angel Martinez Rodriguez M50 FACVAC 00:16:25
4 105 Jon Koldo Gonzalez M50 LEA LA BLANCA 00:16:31
5 160 Antonio Godoy Caro M50 AA PRATENC 00:16:43
6 53 Bernat Molist Bover M50 CLUB ATLETIC VIC 00:17:08
7 141 Xavier Roca Gonzalez M50 CA GRANOLLERS 00:17:38
8 107 Pedro Ordoñez Sobrado M50 JAMONTCADA 00:17:44
9 152 Francesc Marsol Font M50 CA GRANOLLERS 00:18:04

10 54 Jordi Chico Meroño M50 I RUN WITH LEIVA 00:18:06
11 6 Ramon Trullols Pedra M50 AA Xafatolls 00:18:26
12 171 Jorge Morillas Sanchez M50 00:18:29
13 158 Carlos Turmo Moreno M50 CE PICORNELL 00:18:38
14 72 Pitxi Folch Font M50 C.A.ATLETESVNG.ORG 00:18:44
15 43 Francis Garcia Blanco M50 CORNELLA ATLETIC 00:19:05
16 175 Joan Sanchez Lopez M50 LLORET LA SELVA 00:19:14
17 27 Sergio Planas Romeu M50 ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:19:22
18 67 Mateu Piñol M50 ASSOCIACIó ATLèTICA PALAMóS 00:21:21

12ª Cursa 10km, 10ª Cursa 5km i 7ª 1,4km Ciutat de Vilanova 2025
Campionat Catalunya 5Km

CLASSIFICACIÓ MÀSTER MASCULINA



1 97 Sancho Ayala Abad M55 CA AVINENT MANRESA 00:16:22
2 66 Pere Boadas Gombau M55 C.A. LLORET LA SELVA 00:17:06
3 113 Josep Borges Sola M55 UA LLEIDA 00:17:28
4 93 Ferran Rey Roncero M55 GA LLUISOS MATARO 00:17:35
5 121 David Marsol Font M55 CA VIC 00:17:37
6 46 Josep Angel Martinez Roig M55 CA ATLETESVNG 00:18:49
7 111 Jaume Fontanet  Solsona M55 UA LLEIDA 00:19:05
8 37 Agustin Diaz Moron M55 C.A SANT CELONI 00:19:32
9 28 Claudio Garcia Fito M55 ATHLETIC TRACK TARRAGONA 00:20:36

10 57 Juan Fernandez Torrejon M55 UCA 00:21:46
11 147 Toni Bermudez Martos M55 UNIO ATLETICA BARBERA 00:22:23

1 132 Jose Aranda Romero M60 CE PICORNELL 00:17:35
2 90 Jose Antonio Ramirez Ramirez M60 ATLETES VNGORG 00:17:49
3 69 Juan Carlos Chamorro Carrillo M60 TRANSPERFECT BY TMB FOR AFANOC 00:18:11
4 75 Francisco Vila Torremorell M60 ESPORTIU PENEDES 00:19:17
5 51 Miquel Jimenez M60 C.A. ATLETESVNG.ORG 00:20:30
6 30 Antoni Baltar Fernandez M60 LA SANSI 00:21:01
7 85 Josep Garriga Guell M60 LLORET LA SELVA 00:21:38
8 38 Jose Parra Grillo M60 CORNELLA ATLETIC 00:21:54
9 39 Joan Bosco Farreras Mitjavila M60 CORNELLA ATLETIC 00:22:36

10 80 Rafael Garcia Nuñez M60 JAS 00:22:49
11 68 Francisco Diaz Plata M60 C.A.MONTORNES 00:26:58

1 59 Pedro Jose Aranda Fernandez M65 ESPORTIU PENEDES 00:19:29
2 118 Angel Rubio Moura M65 RTC RUNNING CLUB 00:19:35
3 78 Xavier Rico Calderon M65 I RUN WITH LEIVA 00:19:56
4 56 Jose Fernandez Torrejon M65 UCA 00:20:03
5 116 Joaquin Parejo Macho M65 CLUB ATLETIC MOLLET 00:21:09
6 112 Antonio Traver Segarra M65 JOVENTUT ATLETICA SABADELL 00:23:53
7 84 Isidre Moragas Recasens M65 LLORET LA SELVA 00:23:55
8 100 Simon Barrado  Sanchez M65 ESPORTIU PENEDES 00:24:43
9 23 Alfred Torrents Font M65 GA LLUISOS MATARO 00:24:57

1 151 Francisco Aragon  Muñoz M70 UA RUBI 00:19:09
2 41 Antonio Polo Garcia M70 CORNELLA ATLETIC 00:21:48
3 117 Francisco Pozo Martinez M70 GA LLUISOS MATARO 00:22:23
4 129 Eduardo Ines Barrios M70 UCA 00:23:08
5 25 Gabriel Miquel Costa M70 INDEPENDIENTE 00:26:45

1 71 Celso Curiel Recio M75 AA PALAMÓS 00:21:20
2 70 Domingo Ortega Medina M75 UNIO ATLETICA TERRASSA 00:29:45

1 60 Juan Martinez Rubio M80 CE PICORNELL 00:36:47


